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SENSE 
INSCRIPCIÓ ACTIVITATS AMB INSCRIPCIÓ PRÈVIA

PUNT D’INFORMACIÓ DE 1o a 19h. | sota les oliveres

DESCOBRINT EL JACIMENT

1 5 6 732

GIMCANA

ACTIVITAT PER 
LLLIURE

30 - 40 minuts

3

De
10 a 14h.

De
15 a 18h.

De
15 a 18h.

2o places    |    6O’

10.15h.

11.45h.

13.15h.

15.30h.

17h.

TALLER 
GAsTRONOMIA

3 2

11.30h.

11.30h.

VISITA 
ROMANA

4o places    |   9o’

16.30h.

TALLER Joies 
i Amulets 
romans

12h.

3o places    |    6O’

3

10.30h.

15.30h.

17h.

TALLER
ARQUEOLOGIA

4O places    |    6O’

2

10.30h.

12.30h.

16.30h.

15h.

CERCLE 
PERCUSSIÓ

3O places  |   45’

3

11.30h.

13h.

16h.

17.15h.

RACÓ CREATIU 
TALLER 
DE JOCS

5 places    |    4o-45’

De 
10h. a 14h.

3

TALLER de
CERÀMICA

1O places    |   45’

10.15h.

11.15h.

12.15h.

13.15h.

15.15h.

16.15h.

17.15h.

2

CAMPAMENT 
ROMÀ

35 FAMÍLIES  |    9O’

3

10.15h.

12.30h.

17 a 17.45h.

15.15h.

REALITAT
VIRTUAL

25 places    |   2o’

5

7

De
10.30h.
a 12h.

De
16.30h.
a 18h.

ACTE FINAL

A LES 
18H.

DE
11.45h.

A
12.45H.

DE
15.3oh.

A
16.3oH.

ACTUACIÓ
MUSICAL

LANDRY

ESPECTACLE
TITELLES

T. TINTINÀBULS:
MÒBILS DE CAMPANETES

3O places    |   6O’

3

10.30h.

12h.

15.30h.

17h.

+ 5 ANYS + 5 ANYS

Obert a tothom/
Sense incripció

als 
jardins 
puig i 

cadafalch

als 
jardins 
puig i 

cadafalch

+ 4 anys

CIUTAT GREGA

CIUTAT ROMANA

+ 6 anys


